01/2016 - Art. Nr. 4200 1071 8500A
........................................... 4200 1073 6600
BT3xx de/en/fr 4201 1018 0400
Technische Daten
Données techniques
Dati tecnici
Technische gegevens
Technical data

within its permissible working
range.
Note on type designation:
EKEVO = EKEVO
8 = Size
5800 = Output value in kW
G = Natural gas
L = light fuel oil
E = Electronic modulating
operation
QF
QN

---------x100=
= Gaz naturel
Curve di potenza
Per la scelta del bruciatore
occorre tener conto del
coefficiente di rendimento della
caldaia.
Il range di potenza indica la potenza
del bruciatore in funzione della
pressione del focolare. Corrisponde
ai valori massimi misurati su un
tunnel standardizzato secondo la
norma EN 676 et la EN267.
Importante: solo il regime di
funzionamento a gas è
rappresentato; in regime di
funzionamento a gasolio sono
possibili delle modifiche di potenza
(soprattutto per la potenza min.). Per
i dettagli, consultare i dati tecnici
(Pag. 2).
Calcolo della potenza del bruciatore:
QF = potenza della caldaia (kW)
QN
= potenza nominale della
 caldaia (kW)
 = rendimento della caldaia
(%)
Attenzione
Il bruciatore deve essere utilizzato
solo nell'ambito di funzionamento
prescritto.
Legenda:
EKEVO = EKEVO
8 = Dimensione
5800 = Riferimento di potenza
G = Gas naturale
L = Gasolio EL
E = modulante con camma
   elettronica
QF

within its permissible working
range.
Note on type designation:
EKEVO = EKEVO
9 = Size
10400 = Output value in kW
G = Natural gas
L = light fuel oil
E = Electronic modulating
operation
QF
QN

---------x100=
= Gaz naturel
Curve di potenza
Per la scelta del bruciatore
occorre tener conto del
coefficiente di rendimento della
caldaia.
Il range di potenza indica la potenza
del bruciatore in funzione della
pressione del focolare. Corrisponde
ai valori massimi misurati su un
tunnel standardizzato secondo la
norma EN 676 et la EN267.
Importante: solo il regime di
funzionamento a gas è
rappresentato; in regime di
funzionamento a gasolio sono
possibili delle modifiche di potenza
(soprattutto per la potenza min.). Per
i dettagli, consultare i dati tecnici
(Pag. 2).
Calcolo della potenza del bruciatore:
QF = potenza della caldaia (kW)
QN
= potenza nominale della
 caldaia (kW)
 = rendimento della caldaia
(%)
Attenzione
Il bruciatore deve essere utilizzato
solo nell'ambito di funzionamento
prescritto.
Legenda:
EKEVO = EKEVO
9 = Dimensione
10400 = Riferimento di potenza
G = Gas naturale
L = Gasolio EL
E = modulante con camma
   elettronica
QF